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Sayın Yetkili,
 

İlgi: 29.04.2022 tarihli ve 2022/8551 sayılı duyuru
 
İlgide  belirtilen  yazıda  BISTECH  Sistemi  iyileştirme  ve  geliştirme  çalışmaları  kapsamında  2.17
versiyonu olarak adlandırılan yeni sürümün   tarihi itibarıyla canlı ortamda (production)20 Haziran 2022
devreye alınacağı duyurulmuştu.
 
2.17 versiyonu kapsamında yapılan geliştirmeler için BISTECH Üye Serbest Test Ortamı (pre_prod test
ortamı) 16 Mayıs 2022 tarihinde güncellenecek olup bu tarih itibarıyla yeni versiyonun devreye alımına
kadar  tarafınızca  test  edilmesi  beklenmektedir.  Test  Ortamı  erişimi  için  gerekli  uygulamalara 

   Verda menüsü "Uygulama Yazılımları" ilehttps://connect.int2.uyg.borsaistanbul.com adresinde yer alan
başlayan alt menülerden ulaşılabilir.
 
2.17 sürümünün aşağıda listenen geliştirmeleri içermesi planlanmıştır:
 

2.16 sürümü ile devreye alınan ve Borçlanma Araçları Piyasası'nda kullanılmaya başlanan "işlem
iptal taleplerinin BISTECH İşlem Terminali (TW) aracılığıyla gönderilmesi" özelliği Pay Piyasası
(yalnızca  Baş  Temsilciler  tarafından)  ve  Vadeli  İşlem  ve  Opsiyon  Piyasası'nda  da  kullanıma
açılacaktır.

Mevcut durumda tüm emirler için geçerli olan tek seferde iletilebilecek minimum ve maksimum
emir miktarı tanımlarının kotasyon emirleri için farklılaştırılabilmesine yönelik sistem geliştirmesi
yapılacaktır.  İşlem  gören  enstrümanlarda  girilebilecek  minimum  ve  maksimum  kotasyon
miktarlarına ilişkin bilgiye TW ve FIX Reference Data üzerinden ulaşılabilecektir. Bu kapsamda,
FIX Reference Data ‘Security Definition (MsgType = d)' ve ‘Security Definition Update Report
(MsgType  =  BP)'  mesajlarına  ‘LotMinQuote,  (tag  =  21068)'  ve  ‘LotMaxQuote  (tag  =  21069)'
alanları eklenmiştir. Bununla birlikte sürüm geçişi ile birlikte söz konusu tanımlarda herhangi bir
farklılaştırmaya gidilmeyecektir.

Vadeli  İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda, BISTECH İşlem Terminali  (TW) emir giriş  ekranlarında
hesap  bilgilerinin  yüklenmesi  sırasında  oluşan  yavaşlığın  giderilmesi  için  bu  alan  otomatik
doldurulacak  (Araçlar-Tercihler-Çeşitli-"Hesapları  Otomatik  Doldur")  ya  da  manuel  yazılacak
şekilde iki seçenekli hale getirilmiştir. Performans sorunu yaşayan üyelerimiz Hesapları Otomatik
Doldur seçeneğini devre dışı bırakabilirler.
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PTRM  Risk  Grubu  kontrolleri  kapsamında  yer  alan  maksimum  emir  büyüklüğü  kontrolü,
maksimum alış emir büyüklüğü ve maksimum satış emir büyüklüğü şeklinde ikiye ayrılacaktır. Bu
kapsamda  üyelerimizin  halihazırda  gerçek  ortamda  kullanmakta  olduğu  maksimum  emir
büyüklüğü  limitlerine  tanımlı  değerler,  geçişle  birlikte maksimum  alış  ve  satış  emir  büyüklüğü
limiti alanlarında geçerli olacaktır. Üyelerimizin test ortamında ve gerçek ortama geçiş gününde bu
değerler  ile  ilgili  kontrollerini  sağlamaları  ve  değişiklik  yapmak  istemeleri  halinde  PTRM
üzerinden ilgili limitleri güncellemeleri gerekmektedir.

Kıymetli Maden Sorumlu Tedarik Zinciri (STZ) iç kontrol ve uyum görevlileri kendilerine vekalet
edecek iç kontrol ve uyum görevlisini KASA Uygulaması üzerinden STZ Yükümlüsü Bildirimleri
Ekranı  vasıtasıyla  bildirebileceklerdir.  Bununla  birlikte  KASA  Uygulaması  üzerinden  STZ
Yükümlüsü Bildirimleri  Ekranı  vasıtasıyla  bildirim  tipi  olarak    "STZ Uyum Raporu Bildirimi"
seçilerek ilgili denetim dönemine ait Tedarik Zinciri Uyum Raporu yüklenebilecektir.

Kıymetli Madenler  İşlem Terminali  (KİT)  ana menülerinde Döviz  ve  Fiksing Tatilleri Menüsü
adıyla  yeni  bir  menü  seçeneği  eklenecek  olup,  Kıymetli  Madenler  Piyasası  üyeleri  yurt  dışı
piyasalarda USD ve EURO para  birimlerinin  transfere  konu  edilemeyeceği  tatil  günlerini  takip
edebileceklerdir.

Ayrıca yine KİT üzerinden mevcut durumda kilogram ve ayar bilgisi ayrı ayrı emir verilebilen ve
BISTECH sistemine ve kullanıcıya zaman maliyeti yaratan Large Bar emir girişinin daha kolay ve
seri yapılmasına yönelik olarak Toplu Large Bar emir girişi adı  ile yeni bir menü eklenecek ve
KMP  üyeleri  30  adete  kadar  Large  Bar  emir  girişlerini  tek  seferde  "Excel"  dosya  yükleyerek
gerçekleştirebileceklerdir.  

 
 
Konuyla ilgili her türlü soru ve sorunda   e-postabistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com
adresi üzerinden destek alınabilecektir.
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.
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Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:BISTECHSupport

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: C9154382-8F1B-4EDC-8BD7-AAA940480C73 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys


